Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     01.04.2013   № 40
р.п. Радищев

«Об утверждении Графика разработки
и утверждения схем  водоснабжения и водоотведения Радищевского

городского поселения»
В соответствии  с  Федеральным законом от 07 декабря 2011 года   №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", Уставом Радищевского муниципального образования, администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить «График разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения Радищевского городского поселения Нижнеилимского района» (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва
Рассылка: в дело-2, отдел ЖКХ, прокуратура
Алексо И.М.
8 (395 66) 51313
Приложение 1

к Постановлению администрации

Радищевского городского поселения

От   01.04.2013       №  40
График разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения
Радищевского городского поселения Нижнеилимского района

	№
	Наименование мероприятия
	Срок проведения

	1
	Принятие Решения о разработке схем водоснабжения и водоотведения
	01.04.2013

	2
	Размещение на официальном сайте администрации РГП уведомления о начале разработке схем
	04.04.2013

	3
	Выбор разработчика и заключение договора о разработке схем водоснабжения и водоотведения
	По согласованию.

	4
	Предоставление разработчиком уведомления о начале работ, размещение уведомления на официальном сайте администрации РГП
	не позже 3-х календарных дней с даты поступления уведомления в администрацию

	5
	Предоставление разработчикам схем водоснабжения и водоотведения по их запросам необходимой информации.
	В течение 14 календарных дней с даты получения запроса.

	6
	Предоставление разработчиком проекта схемы на рассмотрение

	7
	Размещение проекта схем в сети Интернет на официальном сайте администрации РГП, опубликование в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования»
	в течение 15 календарных дней с даты поступления схем на рассмотрение

	8
	Рассмотрение схемы, организация проведения публичных слушаний по проекту схем, прием замечаний и предложений по проекту схем
	В течение 30 календарных дней

	9
	Проведение публичных слушаний по проекту схем водоснабжения и водоотведения.
	Не позднее 15 календарных дней с даты окончания срока представления предложений.

	10
	Размещение в сети Интернет на официальном сайте администрации РГП заключения и протоколы о результатах проведенных публичных слушаний
	В течение 3 календарных дней с даты завершения публичных слушаний.

	11
	Принятие решения по итогам проведения публичных слушаний:

- утверждение схем водоснабжения и водоотведения;

- возвращение проекта  схем водоснабжения и водоотведения  на доработку.
	В течение  7 календарных дней с даты окончания публичных слушаний.

	12
	Размещение схем водоснабжения и водоотведения  в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну) на официальном сайте администрации РГП, опубликование в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования»
	В течение 15 календарных дней